

Årsredovisning

för

Essgrens Åkeri AB

Org.nr. 559469-3615

Räkenskapsåret

2025-04-01 – 2026-03-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Anders Pontus Essgren, Styrelseledamot

2026-04-20

Styrelsen för Essgrens Åkeri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-04-01-2026-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva åkeri- och transportverksamhet samt personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mariestad.

Flerårsöversikt

	2025-26	2024-25
Nettoomsättning	5 821 875	4 100 089
Resultat efter finansiella poster	779 372	21 519
Soliditet (%)	10,68	1,31

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på utökade uppdrag och högre efterfrågan på bolagets transporttjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	16 878	41 878
Balanseras i ny räkning	0	16 878	-16 878	0
Årets resultat	0	0	463 702	463 702
Belopp vid årets utgång	25 000	16 878	463 702	505 580

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 878
Årets resultat	463 702
Summa	480 580

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	480 580
Summa	480 580

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-04-01 2026-03-31	2024-01-24 2025-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 821 875	4 100 089
Övriga rörelseintäkter		179 931	15 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 001 806	4 115 394
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-316 760	-34 046
Övriga externa kostnader		-2 519 100	-2 473 436
Personalkostnader	2	-1 392 834	-1 169 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-695 574	-230 493
Övriga rörelsekostnader		-22 219	0
Summa rörelsekostnader		-4 946 487	-3 907 007
Rörelseresultat		1 055 319	208 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		613	1 722
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276 559	-188 590
Summa finansiella poster		-275 947	-186 869
Resultat efter finansiella poster		779 372	21 519
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-195 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-195 000	0
Resultat före skatt		584 372	21 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 670	-4 641
Årets resultat		463 702	16 878

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2026-03-31	2025-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3, 4	169 062	162 963
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	5 850 303	2 871 405
Summa materiella anläggningstillgångar		6 019 365	3 034 368
Summa anläggningstillgångar		6 019 365	3 034 368
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	101 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	101 840
Kassa och bank			
Kassa och bank		162 249	66 537
Summa kassa och bank		162 249	66 537
Summa omsättningstillgångar		162 249	168 377
SUMMA TILLGÅNGAR		6 181 614	3 202 745

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2026-03-31	2025-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 878	0
Årets resultat		463 702	16 878
Summa fritt eget kapital		480 580	16 878
Summa eget kapital		505 580	41 878
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		195 000	0
Summa obeskattade reserver		195 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 252 952	2 240 606
Övriga skulder		771 458	467 196
Summa långfristiga skulder		5 024 410	2 707 803
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		164 427	401 309
Skatteskulder		-32 465	-44 274
Övriga skulder		235 069	26 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 593	69 635
Summa kortfristiga skulder		456 624	453 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 181 614	3 202 745

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Byggnader	
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
	5-10

Not 2 – Medelantalet anställda

	2026-03-31	2025-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2026-03-31	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	162 963	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	13 450	162 963
Utgående anskaffningsvärden	176 413	162 963
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar	-176 413	0
Utgående nedskrivningar	-176 413	0
Redovisat värde	0	162 963

Kommentar till specifikation av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Anläggningen är under året taget i bruk och redovisas således framöver under markanläggningar.

Not 4 – Byggnader och mark

	2026-03-31	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	176 413	0
Utgående anskaffningsvärden	176 413	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 351	0
Utgående avskrivningar	-7 351	0
Redovisat värde	169 062	0

Not 5 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2026-03-31	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 101 898	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 110 510	2 034 000
Rörelseförvärv	0	1 067 898
Försäljningar/utrangeringar	-518 000	
Utgående anskaffningsvärden	6 694 408	3 101 898
Ingående avskrivningar	-341 509	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-502 596	-341 509
Utgående avskrivningar	-844 105	-341 509
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	5 850 303	2 760 389

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-20.

Mariestad2026-04-20

Sven Anders Pontus Essgren
Styrelseledamot